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Semih Terzi bana “Diyarbakır'a gidiyoruz, bir kaç don atlet al” dedi

Başbakanlık Avukatı Alaaddin Varol, Fetullah Gülen hakkında, "Din adamı
kisvesine bürünmüş sapkın düşünceli bir muhteristir" ifadelerini kullandı.

Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Şehit Ömer Halisdemir davasının 14'üncü celsesi başladı. Geçen ayki
duruşmada esas hakkındaki mütalaasını açıklayan ve tüm sanıklar için ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası isteyen Savcı
Mustafa Manga'nın duruşmaya katılmadığı görüldü. Manga'nın, sanıkların mütalaaya karşı savunmalarını yapacağı bu
hafta için izne ayrıldığı öğrenildi. Manga'nın yerine duruşmaya katılan savcı, 19 Mart'ta verilen mütalaayı aynen tekrar
ettiklerini bildirdi.

Duruşmanın başlangıcında Şehit Ömer Halisdemir'in diğer kardeşlerinden sonra ağabeyi Doğan Halisdemir de davaya
katılma talebinde bulundu. Mahkeme, ağabey Halisdemir'in katılım talebini kabul etti.

Davacıların esas hakkındaki mütalaaya karşı beyanları alınırken, mütalaaya iştirak ettiklerini belirten Başbakanlık Avukatı
Alaaddin Varol, Fetullah Gülen'in karakteri ve örgütün tarihçesi hakkında uzun bir bilgi verdi. Gülen hakkında, "Din adamı
kisvesine bürünmüş sapkın düşünceli bir muhteristir" diyen ve Hasan Sabbah'a benzeten Avukat Varol, örgütün
kuruluşunun Komünizmle Mücadele Derneği'yle başladığını anlattı.
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Avukat Varol yaklaşık bir buçuk saatlik sunumunun sonunda darbecilerin devletin kilit isimlerini derdest görevin Özel
Kuvvetler Komutanlığı'na ve darbeci Semih Terzi'ye verdiğini vurgulayarak, Hasan Tahsin ve Sütçü İmam'a benzettiği şehit
Ömer Halisdemir'in Terzi'yi vurarak, darbeye teşebbüsün seyrini değiştirdiğini söyledi.

Başbakanlık Avukatı Varol'un beyanlarının ardından 5 sanık hakkında tek tek, kalan sanıklar hakkında da topluca
değerlendirme yapması ve işledikleri suçların hangi maddeler kapsamına girdiğini bir savcı mütalaası gibi sıralaması dikkat
çekti. Avukat Varol sözlerini, "Tüm sanıklar hakkında en yüksek hadden ceza verilmesi ve takdir uygulanmamasını
Başbakanlık adına arz ve talep ederim" diyerek tamamladı.

“BİZİ EN ÇOK ÜZEN, OCAKLARINI PEYGAMBER OCAĞI OLARAK…”

Duruşmanın saat 14.00'te başlayan öğleden sonraki bölümünde TBMM ve Milli Savunma Bakanlığı ile diğer katılan
avukatları, savcının mütalaasının yanısıra Başbakanlık Avukatının beyanlarına aynen katıldıklarını bildirdi. Halisdemir Ailesi
ve İsmail Oğuz'un Avukatı Tuğba Sağlam Eker de mahrem imamlar iddianamesinden bölümler okuyarak, şunları söyledi:

"Bu yapılanma karşısında sanıkların, 'okullarına gitmedim, yayınlarına abone olmadım,  Bank Asya'ya para yatırmadım'
gibi savunmalarının hiçbir anlamı yoktur. Önemli olan 15 Temmuz'da aldığı pozisyondur. Bu hain darbe teşebbüsüne
bilerek ve isteyerek iştirak ettikleri için FETÖ üyesi kabul edilmesi bir zorunluluktur. Öte yandan Fatih Şahin ve Hasan
Aksoy'un şehit Ömer Halisdemir'i öldürmeyi amaçladığı açıktır. Ancak diğerleri de fiili birlikte gerçekleştirdiklerinden,
müşterek faildirler. Hepsinin ateş etmemiş olması, cezalandırılmalarına engel değildir. Bizi en çok üzen, ocaklarını
Peygamber Ocağı olarak kutsadığımız kişiler tarafından saldırıya uğramamızdır. İlk kez darbeciler suç üstü yakalanmıştır.
En ağır şekilde cezalandırılmalarını talep ediyoruz."

“BİR İKİ GÜNLÜĞÜNE DİYARBAKIR'A GİDİYORUZ. BİR KAÇ DON, ATLET AL”

Katılanların beyanlarından sonra sanıkların mütalaaya karşı savunmalarına geçildi. Kürsüye ilk çağrılan Cihat İbrahim
Yörük, avukatının Cuma günü için dilekçe verdiğini hatırlattı. Başkan Bayram Kantık, duruşmanın Cuma'ya
kalmayabileceğini belirtip, yarın savunma yapıp yapmayacağını sordu. Yörük'ün avukatı yarın Ankara dışında olacağını
bildirince de Başkan Kantık, Yörük'ten savunması hazırsa gidip cezaevinden alabileceğini söyledi. Yörük, "Henüz
yazmamıştım, ama bir şeyler söyleyeyim" diyerek, kısa bir savunma yaptı. Kendilerine hukuka aykırı hiçbir emir
verilmediğini, kimseye ateş etmediğini anlatan Yörük, şöyle konuştu:

"Bize terör saldırısı olduğu söylendi. Üç-beş gün arazide kalacağız diye bir yığın su ve iç çamaşırı aldım. Ankara'ya
geleceğimi bilsem, bu kadar yükü niye alayım? Direkt emir aldığım, Etimesgut'ta bizi seçen tim komutanımız Yüzbaşı Ahmet
Kemal Yılmaz'dır."

Sanıklardan Semih Terzi'nin emir astsubayı Ahmet Kara, en yakın kişi olduğu için Terzi'nin her şeyini bildiğinin
varsayıldığını, bunun doğru olmadığını belirterek, "Ankara'ya gidecek olsa 3 gün önceden söylerdi. O gün uçağa bindikten
sonra söyledi. Normalde Ankara'ya Cizre'den giderdik. Ankara'ya gittiğini gizlemek ve uçağa kendisinin bindiğini gizlemek
amacıyla olsa gerek Diyarbakır'a gitmiş, Ankara'ya gideceğini söylememiştir. Bana da sadece 'bir iki günlüğüne
Diyarbakır'a gidiyoruz. Bir kaç don, atlet al' dedi. Bir daha Silopi'ye dönmeyeceğini bildiği halde bana eşyalarını toplamam
talimatını dahi vermedi. Darbeci olsam uçağa kolumda ütülü elbiseler, evrak çantaları, yazlık kıyafetle binmez, kamuflajları
giyerdim" dedi.

“SEMİH TERZİ SURİYELİ MUHALİFLERİ, PEŞMERGELERİ EĞİTTİ”

Emir astsubayı ile icra astsubayının karıştırıldığını, toplantılara icra astsubayının katıldığını vurgulayan Kara, şöyle devam
etti:

"Şu anda 160 civarında general tutuklu. Emir astsubayları her şeyi bilirse bunların emir astsubaylarının da tutuklu olması
gerekir. Semih Terzi Suriyeli muhalifleri, peşmergeleri eğitti. Kritik görevler yapan bu kişinin hain olduğunu anlamayan bir
tek ben miyim? 3'üncü sicil amiri Genelkurmay Başkanı'dır. Semih Terzi'nin hain olduğu biliniyorsa, ineceği pistte tedbir
alınabilirdi. Yapılan bir şey yok. Yapılan tek şey bir whatsapp mesajı. Zamanında uyarılsak, onu uçakta ele geçirir, uçağı
Kayseri'ye indirip, sağ ele geçirir, en önemlisi Ömer Halisdemir şehit olmazdı. Özel Kuvvetler Komutanı beni arasa, Terzi'yi
ölü veya diri ele geçirme talimatı verse, ben de etkisiz hale getirirdim."

Kara ve avukatının savunmasından sonra Başkan Kantık, "Bugünlük bu kadar yeter" diyerek, yarın devam etmek üzere
bugünkü celseyi saat 16.15'te sonlandırdı.
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